sub autem lum tem- ^{ff. 2, t.} ^{ax} ^{ego} ^{invenis} ^{agitanda} ^{genii} ^{libros} ^{licet} ^{hora}
 poris expugnata: ^{et} ^{mihi} ^{angusta} ^{et} ^{protusa}, ^{et} ^{populorum} ^{manus} ^{valida}
 nobis incaubant, ^{gravidis} ^{lepidis} ^{poundis} ^{arsnaesque} ^{praefecto-}
 ram onus ^{nostrum} ^{isacit}. ^{Quot} ^{de} ^{ca} ⁱⁿ ^{nos} ^{et} ^{Jerusal!}
 Quisque miseriam, quisque iratas, ^{videt} ^{quae} ^{dilem} ^{caedant}, virgas,
 et victum quaerens migrat errabundus. Sic horror latera
 circumdant, undique male irruunt, donec glebae homini dulces
 videntur, ac ^{resolati} ⁱⁿ ^{sepulchri} ^{involam} esse placet. Nemo iam in

Maiara 1229 pp.

fere ab. A. 1248 usque ad A. 1264 plurimas, qui superfluo, philosophicos
 libros exaravit. Hinc enim ^{maiorum} praestantissima graecorum
 Arabumque et Judaeorum opera non solum quam Talmudum
 legerat, liberatis ^{ibus} artibus ^{ibus} quae tum operam dederat, et lingua
 puritatem ~~et~~ ^{eloquendi} aequae ac nitorem prae ceteris colebat.
 Quo evenit, ut communem scientiarum conciliationem
 in scriptis ^{ex} colens, quam e litteris affectus est intelli-
 gentiam, non, ut hodie rabiini, ad ineptiam, sed
 tam ad hominum utilitatem et delectationem, quam ad
 se ipsum magis magisque erudiendum, conferbat. Inest itaque
 in ^{hic} ~~illis~~ ut Mendelssohnii - scriptis formae suavis, licet
 vis non defideretur, nec, quod ad cogitandum excitat, acumen,
 immo brevis lapida. oratio autem, (~~diffidit~~ ^{diffidit} commentatio
~~nihil diffimillima~~), interna quadam laetitiaque consue-
 tione cohaeret, continetur leniterque defluit, cum
 contra nunc ubique raptis commentationibus ludimus, quas
 ipsi scientia ingeniaque vacui pro sapientia venditant. -

Sicut in algero p. 48:
 Opus est...
 (Sicut)

Ferris pius, dum rebelles argentur; quisquam labium immundum
 aut linguae mordax, en! sanctis in ~~rebus~~ princeps honoratur,
 primus benedictionem, primus portionem bellissimam auferat! -
 g) cf. infra. -

האדם יושב עליו מן המעלה והוא יושב עליו
הוא יושב עליו מן המעלה והוא יושב עליו
הוא יושב עליו מן המעלה והוא יושב עליו

Et duce prae concinnabat opera fingulatim dinumerata.

(*) KK)

1) ענין (poemata). cf. citat. in p. 35 a usque ad fin. in fine
הוא יושב עליו

Cap. XII.

(*)

2) ענין (regulae pro aegrotis, et institutiones
valetudinis), esse unum opus non duo mihi videtur. ignotus.

cf. Historia
p. 322.

3) ענין (regimen animae), sine dubio, quod ap. Buxt. plu-
resque vacatur: ענין לרוח, cum

auctor ipse addit, eandem esse sanitatem, ~~et hanc~~
metrica ~~et hanc~~. Hinc forte in Biblioth. Medicae
catalogo liber anatomicus Diochis. - Habet Buxtortius;

U) Buxt. B. r. p. 306. - W. I, 1125

KK) asterisco opera nostri signavi, quae antehac nullibi memorantur.

(*)

4) ענין (membris nobilitas). nescio an hoc opus per se sumatur
an verba haec antecedentibus iungenda. - Inveni ap. Sarpem

(n. f. 127, a l. 20) citatus, ~~et hanc~~ sine auctoris nomine.
Si nostri ~~et hanc~~ metrica (supplementum) constructus est.

exstat etiam in Bild. Med. et Oppenh. - Ab hac diverfus est
Nehemiae Kalamidi (A. 1418) ²⁾ שאלה ב', mscr. pp. 4 in Vatic.
5 שאלה ב' (epistola castigatoria), "considerat honestatem actio-
num." - Nihil praeterea constat.

6 שאלה ב' (oprobrium molestiae), "ut lugentes exhilaret."
invenitur ap. Busl. ^{mm)} sine auctoris nomine, ad quod tamen
index refertur. prodit Cremonae 1557, cum immixtis animad-
versionibus ap. Vincentium Conti, pp. 20. repetita editio
Praeae A. 1612, opera Jacobi f. Gejon? - Libelli f. 18, 6 (alle-
gat Zacharias Porto Urbinas (+ 1671) in Libro suo ^(f. 196) שאלה ב'
ad usum שאלה ב' (V. 1557 c. 1). -

7) שאלה ב' (~~שאלה ב'~~ libellus memorialis), "ubi memoriae
prodidi praeterita tempora." item forte, qui apud Barb?
historia rerum a Christ. regibus gestarum appellatur,
et in Vaticano observatur.

8) שאלה ב' (epistola dissertationis), "convenientiam legis
cum philosophia declarat." Schabtai ergo recte de-

^{mm)} B. r. p. 403. - ⁿ⁾ W. I, 1126, III, ^{l)} auct. a Salomone f. Josephi
Cohen Props prodit Amsteladami 1750. - ^{p)} Fr. Berachoth
f. 5. - ^{q)} Barb. Bib. r. t. IV p. - - ^{m)} nostru forfiteru episto-
lam moralem imitatus est, quae sub Anshabai nomine
rab. et heb. exstat (W. I, 221 ⁴⁵⁶) III, 137, 874, 340; Bartol.
Schabtai 1054) Jeckiel (164, c.)

שאלה ב' exstat quatuor. -

2 Edit. Cremon. vidi
orig. exstat quoque
in Leyden, f. Catal. in
fol. p. 322.
Catal. in 4 p. 272.

anq. in opp. 6. 194.

linea librum vrbis: *עבודת ה' ופירות המעשר והתרומה*

Simile quic roffer in quaesito ⁷ profert. - prodit Pragae
1515, iterum 1616, 8, folijs 15. - Apud Bartol ³ anonymi
1910 nre ac carit, quam Wolf. ⁴ recte nostro vindicat. -

1/1515 p. 18. 1437.

9) *עבוד ה' (inibium sapientiae)*, „ad perscrutandum philoso-
phial finem“, exstat in Vat. in tres partes divisum,
prima de dirigendis hominum actionibus, secunda de
scientijs opinionibusque tractat, quas Plato Aristot.
Hippocrates et Averrois de is favebant; tertia philoso-
phiam demonstrat ad veram beatitudinem affigere esse necessa-
riam. - falso nonnulli Josepho Balkirae hanc nostri librum attribunt.

cit. ad hunc finem

Ab hac n^o distat fuit: 1) opus Iben Esrae astronomiam ⁴
quod teste Hendelmanaachi f. Semariae ², versio est libri arabici
A. 748 ^u confecti. 2) opus theolog. et rabbalist. Alexandri Suss-
kind (1708). 3) liber moralis Eliae f. Mofy di Vedas (1575) ³
semper ap. Portorem in libro memorato intelligendus. ² - 4) Salomonis